Prefeitura Municipal

____________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144.

Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

PORTARIA 001/2005

O  PREFEITO  MUNICIPAL   DE  NOVA  SANTA  ROSA,   Estado  do
Paraná no uso de suas atribuições,

   R E S O L V E

    Art. 1.º Exonerar a partir desta data, os seguintes servidores ocupantes  de
cargo em comissão:

I – Carmem Andréia Munchen RG n.º 5.586.716-0/PR, ocupante do cargo de Chefe de
Divisão de Tributos, ficando revogada a Portaria n.º 096/2002.

II – José Eduardo de Oliveira Santana, Rg No. 21.686.060/SP, ocupante do cargo de
Chefe de Divisão de Esportes de Rendimentos, ficando revogada a Portaria No.001/2003.

III – Giovana Freitas, Rg No. 5.579.140-6/PR, ocupante do cargo de Chefe de Divisão de
Esportes Comunitários e Lazer, ficando revogada a Portaria No. 002/2003.

IV – Ingetraud Weber Zimmermann, Rg No. 4.634.139-2/PR, ocupante do cargo de
Assessor de Artes, ficando revogada a Portaria No.093/2003.

V – Marcio Cristiano da Silva, Rg No. 1.066.129.451/RS, ocupante do cargo de Assessor
de Artes, ficando revogada a Portaria No.052/2003.

VI – Inês Bernadete Muller Possamai, RG No. 3.835.841-3/PR, ocupante do cargo de
Assessor de Departamento, ficando revogada a Portaria No. 033/2004.

VII – Adriana Margarete Bloch Patz, Rg No. 6.359.795-3/PR, ocupante do cargo de
Assessor de Departamento, ficando revogada a Portaria No.032/2004.

VIII – Nelma Mittanck Griep, Rg No. 3.867.971-6/PR, ocupante do cargo de Assessor de
Departamento, ficando revogada a Portaria No. 034/2004.

IX – Elmo Moraes, Rg. No. 9033861106/RS, ocupante do cargo de Chefe de Divisão de
Turismo e Serviços, ficando revogada a Portaria No. 112/2003.

 Art. 2º. Revogar as disposições em contrário.

   REGISTRE – SE.
   PUBLIQUE – SE.

      GABINETE DO PREFEITO DE NOVA SANTA ROSA, em 03 de Janeiro de 2005.

                             NORBERTO PINZ
                   Prefeito Municipal

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

	PORTARIA 001/2005